

JDM A/S

Middelfartvej 218, 5200 Odense V

CVR-nr. 28 90 11 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2019.

Thomas Nicolai Sterlet Voll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDM A/S Middelfartvej 218 5200 Odense V
	CVR-nr.: 28 90 11 94
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Nicolai Sterlet Voll, formand Jacques Devantier Møller Michael Kjærgaard Jensen Martin Bo Lund Hansen
Direktion	Jacques Devantier Møller, adm. direktør
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.961.330 kr. mod 17.552.622 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.251.724 kr. mod 1.835.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	21.961.330	17.552.622
1 Personaleomkostninger	-18.319.429	-14.309.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-737.579	-828.780
Andre driftsomkostninger	0	-17.863
Resultat før finansielle poster	2.904.322	2.396.833
Andre finansielle indtægter	39.081	83.614
Øvrige finansielle omkostninger	-33.969	-49.597
Resultat før skat	2.909.434	2.430.850
2 Skat af årets resultat	-657.710	-594.860
Årets resultat	2.251.724	1.835.990
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.835.990
Disponeret fra overført resultat	-4.548.276	0
Disponeret i alt	2.251.724	1.835.990

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder	95.901	160.859
Immaterielle anlægsaktiver i alt	95.901	160.859
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	761.528	1.255.646
Materielle anlægsaktiver i alt	761.528	1.255.646
Anlægsaktiver i alt	857.429	1.416.505
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	227.770	262.650
Varebeholdninger i alt	227.770	262.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.047.848	2.556.339
Igangværende arbejder for fremmed regning	134.800	43.625
Udskudte skatteaktiver	120.000	133.000
Andre tilgodehavender	344.390	341.435
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	409.703	1.100.764
Periodeafgrænsningsposter	384.610	277.316
Tilgodehavender i alt	4.441.351	4.452.479
Likvide beholdninger	8.069.528	5.780.665
Omsætningsaktiver i alt	12.738.649	10.495.794
Aktiver i alt	13.596.078	11.912.299

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.054.630	5.602.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Egenkapital i alt	6.054.630	6.602.906
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	54.154	120.772
Modtagne forudbetalinger fra kunder	390.093	215.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.410.293	1.686.640
Selskabsskat	44.710	860
Anden gæld	4.427.106	3.032.955
Periodeafgrænsningsposter	215.092	252.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.541.448	5.309.393
Gældsforpligtelser i alt	7.541.448	5.309.393
Passiver i alt	13.596.078	11.912.299

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	5.602.906	0	6.602.906
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.548.276	4.000.000	-548.276
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.800.000	0	2.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.800.000	0	-2.800.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.054.630</u>	<u>4.000.000</u>	<u>6.054.630</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.620.518	12.885.475
Pensioner	342.310	260.298
Andre omkostninger til social sikring	198.930	149.013
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.157.671</u>	<u>1.014.360</u>
	<u>18.319.429</u>	<u>14.309.146</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>25</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	644.710	750.860
Årets regulering af udskudt skat	<u>13.000</u>	<u>-156.000</u>
	<u>657.710</u>	<u>594.860</u>

Noter

3. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede rettigheder</u>
Kostpris primo	504.160
Tilgang	50.000
Kostpris ultimo	554.160
Af- og nedskrivninger primo	343.299
Årets afskrivninger	114.960
Af- og nedskrivninger ultimo	458.259
Regnskabsmæssig værdi ultimo	95.901

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	3.044.411
Tilgang	128.500
Afgang	-215.000
Kostpris ultimo	2.957.911
Af- og nedskrivninger primo	1.788.764
Årets afskrivninger	622.619
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-215.000
Af- og nedskrivninger ultimo	2.196.383
Regnskabsmæssig værdi ultimo	761.528

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter vedrørende lokaler, biler og kontorinventar samt servicekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 843 t.kr. Den resterende forpligtelse pr. 31. december 2018 udgør 2.447 t.kr.